110年6月2日第1100700026號簽呈核定版

第1頁/計２頁

特約商店/托育服務合約書

立約人
甲方:  國立雲林科技大學

乙方:

茲為增進員工福祉，基於互惠原則，甲方於所屬網站或其他途徑宣傳乙方

提供之相關優惠訊息，乙方同意並聲明事項如下：

一、本誠信原則，在本合約書有效期間，商店或托育服務機構之設立及營運悉

符合政府相關法令之規定，所提供之商品或服務，應重視消費者之健康與

安全，維護交易之公平，提供消費者充分與正確之資訊，及實施必要之消

費者保護措施，以保障消費者之安全。

二、同意甲方公開揭露相關資訊(含電話、優惠、地址、照片及文件)。

三、同意依本合約書提供優惠措施予持甲方所屬員工識別證明之人員。

四、優惠期間：自民國   年   月   日至    年 12 月 31 日止，期間

內任何一方如欲更改優惠內容或終止合約時，應於一個月前提出，經雙方

同意後，得以書面變更之。前述期間內如有更優惠之措施或促銷特惠活

動，應逕予優惠對象優惠，無須修改本合約書。

五、優惠內容：

110年6月2日第1100700026號簽呈核定版

第2頁/計２頁

六、本合約書所載之優惠，僅供甲方所屬員工自由參考運用，校內員工如依同

意之優惠進行消費，因消費關係而發生消費爭議或消費訴訟，仍應由消費

關係之當事人（即乙方與甲方之員工）依相關法令辦理，甲方因非消費關

係之當事人而不涉入消費爭議或消費訴訟。

立約人

甲方:  國立雲林科技大學

統一編號: 06195262

代 表 人: 校長 楊能舒

電話: 05-5525811

地址： 640301雲林縣斗六市大學路3段123號

乙方:
（商店或托育服務機構用印）

（負責人印）

立案證號

(如註1)：

代表人：

電話：

地址：

※ 註1：營利事業登記證或設立登記之證書或工商登記營利事業統一編號資料。

※ 本合約書請備妥1式2份，雙方用印(自行留存1份，另1份送交甲方人事室)後，即列入雲

科大員工優惠商店(僅限公告優惠措施協助宣傳) 。

 中     華     民     國  年  月  日